679 Mellanvagen till Trollhattan resecentrum

0 Mellanvégen

2 Stallbacka terminal
3 Mellanvégen

4 Hedekullevdgen
5
6
7
1

Norra Stallbacka
Varmeverket
Sodra Stallbacka

2 Trollhattan resecentrum

319 39

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Slutar vid Stallbacka terminal. Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 11 dec 2022 - 9 dec 2023

Ny visttrafik

81043 C



